
 

 

UCHWAŁA Nr 116/2013 

ZARZĄDU POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu w Zwoleniu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Warszawie Zespół w Radomiu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2012 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 

1240 z późn. zm.) oraz art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Zwoleniu, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawia Radzie Powiatu:  

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu zwoleńskiego za 2012 rok stanowiące załączniki do 

niniejszej uchwały;  

2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Zwoleniu;  

3) informacje o stanie mienia powiatu zwoleńskiego 

2. Przedstawia Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu:  

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu powiatu zwoleńskiego za 2012 rok stanowiące załączniki do 

niniejszej uchwały;  

2) informacje o stanie mienia powiatu zwoleńskiego 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Zarządu 

Waldemar Urbański 

Wicestarosta 

Arkadiusz Sulima 

Członek Zarządu 

Stefan Bernaciak 

Członek Zarządu 

Mirosław Madejski 

Członek Zarządu 

Piotr Fijołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2013 r.

Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4957



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4957



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4957



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4957


		2013-04-24T13:23:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




